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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63018201T

2. Data e Regjistrimit 18/06/2026
3. Emri i Subjektit ALBA GUARD TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagja Kala, Rruga Xhaferr Kongoli , 
Ndertesa nr 10 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sisteme te integruara sigurie dhe teknologji informacioni, 
duke perfshire instalimin dhe mirembajtjen e kamerave dhe 
sistemeve te sigurise . Ofrimi i sherbimeve te IT, dhe rrjetit , 
dhe mirembajtja e kompjutereve dhe printerave. Importimi 
dhe exportimi i pajisjeve elektronike dhe elektrike. Ofrimi i 
sherbimeve teknike per institucionet turistike dhe hoteliere.
HATEM MOHAMED ABDELSATTAR TAHA GHONIM10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2026 Deri: 16/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HATEM MOHAMED ABDELSATTAR TAHA GHONIM
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: hatemmax75@gmail.com  
Telefon: 0672883101  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-629977-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE1666D-AA50-489F-B451-5777FF314A6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EC9075-6D6A-41F7-B77B-C05EB25415DF

